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SQUARE

SWIVEL COVER

DOME COVER

SS 430 3 IN 1

SS 430 3 IN 1

SS 430 3 IN 1

SS 430 4 IN 1

SS 430 4 IN 1

SS 430 4 IN 1

Code

Code

Code

Size

Size

Size

Quality

Quality

Quality

148x35.5x92 cm

148x35.5x92 cm

130x27x69.5 cm

1

1

1

1

1

1

AT.101.3430.P

AT.102.3430.P

AT.103.3430.P

AT.101.4430.P

AT.102.4430.P

AT.103.4430.P

S.S. 430

S.S. 430

S.S. 430

S.S. 430

S.S. 430

S.S. 430

111x35.5x92 cm

111x35.5x92 cm

102x27x69.5 cm

КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА, КЛЕТОЧНОГО ТИПА, НЕРЖАВЕЙКА
طقم ثلاثي محدب مقاوم للصدأ

طقم ثلاثي بغطاء هزاز مقاوم للصدأ
Разделение мусора

طقم ثلاثي مقاوم للصدأ
Разделение мусора

RECYCLING DUST BINS
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SQUARE PAINTED

SWIVEL PAINTED 

PAINTED DOME COVER

DKP 3 IN 1

DKP 3 IN 1

DKP 3 IN 1

DKP 4 IN 1

DKP 4 IN 1

DKP 4 IN 1

Code

Code

Code

Size

Size

Size

Quality

Quality

Quality

148x35.5x92 cm

148x35.5x91 cm

1

1

1

1

1

1

AT.101.3100.B

AT.102.3100.B

AT.101.4100.B

AT.102.4100.B

DKP

DKP

DKP

DKP

DKP

DKP

111x35.5x92 cm

111x35.5x91 cm

AT.103.3100.B

AT.103.4100.B

102x27x69.5 cm

130x27x69.5 cm

КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА, КЛЕТОЧНОГО ТИПА, ОКРАШЕННАЯ
ستاند علبة نفايات نوع قفص مدهون

ن طقم ثلاثي بغطاء هزاز ملوَّ

Разделение мусора

ن طقم رباعي ملوَّ
Разделение мусора

RECYCLING DUST BINS
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RING COVER 

PRACTICAL COVER 

SS 430 3 IN 1

SS 430 3 IN 1

SS 430 4 IN 1

SS 430 4 IN 1

Code

Code

Size

Size

Quality

Quality

1

1

1

1

ÜrünlerImIz  göre üretIlmIştIr.

AT.104.3430.P 113.5x31x69.5 cm S.S. 430

AT.104.4430.P 150.5x31x69.5 cm S.S. 430

AT.105.3430.P 113.5x31x69.5 cm S.S. 430

AT.105.4430.P 150.5x31x69.5 cm S.S. 430

Garbage is not waste,
they are just materials waiting to be recycled.
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КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА, КЛЕТОЧНОГО ТИПА, НЕРЖАВЕЙКА
طقم رباعي بدون غطاء مقاوم للصدأ

КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА, КЛЕТОЧНОГО ТИПА, НЕРЖАВЕЙКА
ستاند علبة نفايات نوع قفص مقاوم للصدأ

RECYCLING DUST BINS


